
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2227
   1121
   1120

Rokytnice nad Jizerou Semily
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Bronislav Patočka                            30        6.           579
 2.     Martin Pozdníček                             31        2.           570
 3.     Petr Matyáš                                  42        1.           562
 4.     Matěj Šimůnek                                31        3.           559
 5.     Milan Javůrek                                37        4.           536
 6.     Blanka Herčíková                             38        5.           476
 7.     Michal Hák                                   35        7.           346

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Hloušek                             37        3.           268
 2.     Michal Seidl                                 49        1.           254
 3.     Milan Jón                                    60        2.           240

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Marek Nechanický                             33        2.           369
 2.     Petr Kadavý                                  42        1.           359
 3.     Jana Černá                                   62        4.           345
 4.     Leoš Pavlata                                 58        3.           322

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Radim Korbelář                               57        6.           180

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Lubomír Molnár                               40        8.           341
 2.     Jana Brožová                                 54        9.           490
 3.     Radek Novotný                                36       10.           329
 4.     Pavel Novotný                                33       11.           319
 5.     Martin Gebrt                                 47       12.           424
 6.     Milan Fojt                                   40       13.           386
 7.     Radek Šmíd                                   46       14.           419
 8.     Jaroslav Bulušek                             40       15.           394

Volební strana č. 2 - ANO 2011

577456 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Aleš Štěpánek                                40        7.           222
 2.     Petr Štens                                   44        4.           206
 3.     Lucie Machačková Linková                     42        5.           179
 4.     Vladimíra Krejčí                             50        6.           184
 5.     Petr Linek                                   68        8.           212
 6.     Hana Skřiváčková                             69        9.           180
 7.     Richard Kousal                               25       10.           184
 8.     Lada Vyskočilová                             44       11.           152
 9.     Martin Machačka                              42       12.           210
10.     Lukáš Pohořalý                               36       13.           143
11.     Ladislav Patočka                             60       14.           150
12.     Jana Ponocná                                 41       15.           131

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Petráň                                 51        8.           312
 2.     Iveta Hanoutová                              42        5.           295
 3.     Josef Novotný                                30        6.           256
 4.     Lucie Lukešová                               30        7.           262
 5.     Kateřina Slavíková                           37        9.           147
 6.     Eliška Krčálová                              33       10.           139
 7.     Lenka Smolová                                41       11.           175
 8.     Zdeněk Vlas                                  26       12.           100
 9.     Stanislav Škoda                              43       13.           196
10.     Martin Riedl                                 43       14.           161
11.     Václav Vančura                               29       15.           213

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Vladimír Opočenský                           63        8.           128
 2.     Petr Doubek                                  54        2.           126
 3.     Robert Schneider                             52        1.           121
 4.     Eva Šírová                                   59       15.           113
 5.     Josef Šanko                                  33        3.            75
 6.     René Schneider                               45        4.            69
 7.     Milan Škrabálek                              52        5.            87
 8.     Antonín Winter                               64        7.            80
 9.     Zdeněk Železný                               58        9.            74
10.     Martin Škába                                 30       10.            64
11.     Tomáš Červenka                               28       11.            69
12.     Jakub Ságner                                 31       12.            61
13.     Antonín Doležal                              75       13.            64
14.     Tomáš Sedláček                               53       14.            63

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:   6730, hranice:      492,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Matyáš                                      562
              2.    Martin Pozdníček                                 570
              3.    Matěj Šimůnek                                    559
              4.    Milan Javůrek                                    536
              5.    Blanka Herčíková                                 476
              6.    Bronislav Patočka                                579
              7.    Michal Hák                                       346
              8.    Lubomír Molnár                                   341

577456 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jana Brožová                                     490
             10.    Radek Novotný                                    329
             11.    Pavel Novotný                                    319
             12.    Martin Gebrt                                     424
             13.    Milan Fojt                                       386
             14.    Radek Šmíd                                       419
             15.    Jaroslav Bulušek                                 394

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2915, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Seidl                                     254
              2.    Milan Jón                                        240
              3.    Jaroslav Hloušek                                 268
              4.    Petr Štens                                       206
              5.    Lucie Machačková Linková                         179
              6.    Vladimíra Krejčí                                 184
              7.    Aleš Štěpánek                                    222
              8.    Petr Linek                                       212
              9.    Hana Skřiváčková                                 180
             10.    Richard Kousal                                   184
             11.    Lada Vyskočilová                                 152
             12.    Martin Machačka                                  210
             13.    Lukáš Pohořalý                                   143
             14.    Ladislav Patočka                                 150
             15.    Jana Ponocná                                     131

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3651, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kadavý                                      359
              2.    Marek Nechanický                                 369
              3.    Leoš Pavlata                                     322
              4.    Jana Černá                                       345
              5.    Iveta Hanoutová                                  295
              6.    Josef Novotný                                    256
              7.    Lucie Lukešová                                   262
              8.    Tomáš Petráň                                     312
              9.    Kateřina Slavíková                               147
             10.    Eliška Krčálová                                  139
             11.    Lenka Smolová                                    175
             12.    Zdeněk Vlas                                      100
             13.    Stanislav Škoda                                  196
             14.    Martin Riedl                                     161
             15.    Václav Vančura                                   213

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1374, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Schneider                                 121
              2.    Petr Doubek                                      126
              3.    Josef Šanko                                       75
              4.    René Schneider                                    69

577456 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Milan Škrabálek                                   87
              6.    Radim Korbelář                                   180
              7.    Antonín Winter                                    80
              8.    Vladimír Opočenský                               128
              9.    Zdeněk Železný                                    74
             10.    Martin Škába                                      64
             11.    Tomáš Červenka                                    69
             12.    Jakub Ságner                                      61
             13.    Antonín Doležal                                   64
             14.    Tomáš Sedláček                                    63
             15.    Eva Šírová                                       113

........................................18:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Martina Šubrtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Robert Nešpor

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577456 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rokytnice nad Jizerou Semily
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14670               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Starostové pro Liberecký kraj      6730   15      14670,00           45,87
č. 2 - ANO 2011                           2915   15      14670,00           19,87
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3651   15      14670,00           24,88
č. 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1374   15      14670,00            9,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Starostové pro Liberecký kraj
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6730,00     1 - Starostové pro Liberecký kraj 
   2.            3651,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            3365,00     1 - Starostové pro Liberecký kraj 
   4.            2915,00     2 - ANO 2011                      
   5.            2243,33     1 - Starostové pro Liberecký kraj 
   6.            1825,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1682,50     1 - Starostové pro Liberecký kraj 
   8.            1457,50     2 - ANO 2011                      
   9.            1374,00     4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  10.            1346,00     1 - Starostové pro Liberecký kraj 
  11.            1217,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1121,66     1 - Starostové pro Liberecký kraj 
  13.             971,66     2 - ANO 2011                      
  14.             961,42     1 - Starostové pro Liberecký kraj 
  15.             912,75     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Starostové pro Liberecký kraj      7
 2 - ANO 2011                           3
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1

577456 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Martina Šubrtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Robert Nešpor

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577456 - str. č. 6


